近隣駐車場のご案内

駐車券または駐車利用証明書の

ご提示で、 駐車料金を一部負担いたします。

一部負担　３００円 〔上限〕

２０２４年５月

【ご注意とお願い】
　病院近隣にあるエコロパーク駐車場 ( 第３・８・９) について、駐車利用証明書が発行されません。
　一部負担の対象外となりますこと、ご注意いただきますようお願い申し上げます。
　現在、利用証明書発行に向け担当会社と交渉中です。
　当院にご通院の患者様、ご家族様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと心よりお詫び申し上げます。

担当　総務課

【一部負担の対象】　診察日、入・退院日の患者様 ( ご家族様の送迎。患者様お一人につき１台 )
【対象日および時間】　平日・土曜日　８：３０～１７：００　日・祝日　９：００～１７：００
病院駐車場と同様に、荷物の持参・受取、診断書などの書類の申込・受取のみ、面会などは対象外となります。
悪しからずご理解・ご了承いただきますようお願い申し上げます。